TERCER TRIMESTRE 2024

CONTRATOS MENORES OBRAS

FECHA

ADJUDICATARIO

TIPO

OBJETO

IMPORTE €

IVA

DURACION

PARTIDA

17/09/2024

SENALIZACON VIAL Y EQUIPAMIENTOS URBANOS DEL SUR

OBRA

OBRA PARQUE STREET WORKOUT (CALISTENIA

24282,03

5099,23

1MES

342,62701

Este contrato tiene concedida una ayuda prevista en las Estrategias de Desarrollo Local Leader en el Marco de la Submedida 19.2 del Programa de Desarrollo Rural de Andalucia 2014-2022,




	OBRA

